Kultainen retki Pietariin 5.-8.10. (4pv)

05.10.2017

Ainutlaatuinen ja kultainen retki Pietariin. Neljan paivan aikana tutustumme mm. Pietarin kultaseppatehtaan verstaisiin ja nayttelyyn,
vierailemme upeassa Faberge museossa seka Eremitaasin kultaisissa varastoissa.

Ohjelma:

REITTI: 09:00 Tallit - 09:20 Kotka las - 09:40 Karhula las - 10:00 Hamina las - 10:30 Virojoki mh - 10:40 Rajahovi.
1.pv. Saapuminen Pietariin ja majoittuminen hotelli Moskovassa. Illallinen hotellissa.

2 pv. Aamiainen. Klo 11:00 Opastettu kierros Pietarin Kultaseppatehtaassa

Klo 14:00 Lounas

Klo 15:30 Opastettu kierros Faberge museossa.

llta vapaata. Mahdollisuus lahted yhdessa metrokierrokselle.

3 pv. Aamiainen Klo 10:00 Kaupunkikierros, jonka aikana tutustumme Pietarin kuuluisimpien kultaseppien historiaan.
Klo 13:00 Lounas

Klo 15:00 Eremitaasin Kultainen varasto.

llta vapaata (mahdollista jarjestaa konsertti/ooppera tai baletti ilta. Odotamme kun syksyn ohjelmisto valmistuu)
4pv. Aamiainen. Klo 11:30 Kotimatkalle.

MATKAN HINTA: 349€ sis. Kuljetukset, majoitus hotelli Moskovassa 2HH (3 y6ta), aamiaiset hotellissa, saapumispaivana illallinen
hotellissa, 2x lounas, kierrokset Kultasepantehtaalla, Faberge museossa, Eremitaasin kierros, paikallisoppaan palvelut seka kiertoajelu
Pietarissa.

Huom! Oma viisumi!
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Lahtoaikataulu ja hinnat

Aika
09:00
09:20
09:40
09:50
10:00
10:30

Pysakki

Kotka - Jyrkilan tallit

Kotka - Kotkan linja-autoasema
Kotka - Karhulan linja-autoasema
Kotka - Leikarin pysakki

Hamina - Haminan linja-autoasema
Virolahti - Virojoen matkahuolto

Hintaryhmat
A: Matkapaketti, Aikuinen

B: 1HH

Matkapaketti sisaltaa

Majoitus, opastetut kierrokset, sisaanpaasymaksut, 1x Illallinen, 2xlounas,

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi

349 €
349 €
349 €
349 €
349 €
349 €

469 €
469 €
469 €
469 €
469 €
469 €
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